
 
 

 

 
 

 

Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А  Р А Д А 
 

АРХІВНИЙ ВІДДІЛ 
 

Н А К А З 

 
16.06.2021                                                   Луцьк                                               № 1-ос 

                       
 

 

Про призначення особи, відповідальної 

за оприлюднення набору даних 

 

 

На виконання розпорядження міського голови від 16.01.2020 № 12 «Про 

перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних, та план дій з реалізації принципів Міжнародної хартії відкритих даних 

у Луцькій міській раді у 2020 році» та Закону України “Про доступ до 

публічної інформації” 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Призначити відповідальною за підготовку, передачу, актуальність, 

достовірність та оновлення інформації, що підлягає оприлюдненню у формі 

відкритих даних заступника начальника відділу Шепелюк В.П. 

        2. Заступнику начальника відділу Шепелюк В.П. забезпечувати 

актуальність набору даних шляхом його оновлення не пізніше трьох робочих 

днів з дня внесення до набору даних. 

        3. Наказ начальника архівного відділу від 19.09.2016 № 3-ос «Про 

призначення особи, відповідальної за оприлюднення набору даних» вважати 

таким, що втратив чинність. 

        4.  Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

 

 

Начальник відділу                                                                 Алла ДРЕЙЧАН   

 
 

Гінчук 724760                                                                                                                                    


